
UCHWAŁA NR 538/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody Wójta Gminy Przemęt pn. „Statuetka KRYSZTAŁOWA 
KONWALIA” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrodę Wójta Gminy Przemęt pn. „Statuetka KRYSZTAŁOWA KONWALIA”, 
która ma na celu uhonorowanie osób fizycznych, organizacji oraz przedsiębiorców działających na rzecz 
Gminy Przemęt na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu, za 
podejmowanie działań na rzecz lokalnego środowiska, a także za wybitny wkład w rozwój i promocję 
Gminy Przemęt. 

§ 2. Tryb przyznawania nagrody Wójta Gminy Przemęt pn. „Statuetka KRYSZTAŁOWA KONWALIA” 
określa Regulamin stanowiący  załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: A14F746F-3A92-4B59-A120-BE333F264046. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Regulamin przyznawania nagrody Wójta Gminy Przemęt  

pn. „Statuetka KRYSZTAŁOWA KONWALIA” 

 

I.  

Postanowienia wstępne 

1. Nagroda przyznawana jest przez Wójta Gminy Przemęt. 

2. Statuetką jest konwalia w kryształowej oprawie.  

 

II.  

Warunki zgłoszenia 

1. Wnioski o przyznanie Nagrody mogą składać: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Przemęt, 

2) grupa 5 radnych Rady Gminy Przemęt, 

3) sołtys wsi Gminy Przemęt z radą sołecką. 

2. Każdy wnioskodawca może złożyć jedną kandydaturę do Nagrody. 

3. Informacje o terminie przyjmowania zgłoszeń podaje Wójt Gminy Przemęt 

poprzez ogłoszenie na stronie internetowej www.przemet.pl 

4. Wniosek o przyznanie Nagrody składa się w formie Karty zgłoszenia 

stanowiącej załącznik do regulaminu. 

5. Zgłoszenia należy składać w terminie podanym przez Organizatora,  

w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „Statuetka KRYSZTAŁOWA 

KONWALIA”: 

1) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Przemęcie, 

2) pocztą na adres: Urząd Gminy Przemęt ul. Jagiellońska 8, 64-234 Przemęt 

3) w formie elektronicznej poprzez system Elektronicznej Skrzynki Podawczej 

opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, profilem zaufanym 

ePUAP lub podpisem osobistym na adres http://esp/przemet/pl  

6. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie wyznaczonym w ogłoszeniu, 

2) cofnięcia przez wnioskodawcę, 

3) rezygnacji nominowanego z Nagrody. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 538/2023
Rady Gminy Przemęt
z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: A14F746F-3A92-4B59-A120-BE333F264046. Podpisany Strona 1

http://www.przemet.pl/
http://esp/przemet/pl


III.  

Praca Kapituły 

1. Wójt Gminy Przemęt powołuje Kapitułę składającą się z co najmniej czterech 

osób. 

2. Przewodniczącym Kapituły jest Wójt Gminy Przemęt. 

3. Po upływie terminu zgłoszeń, Wójt Gminy zwoła posiedzenie Kapituły.  

4. Do zadań Kapituły należy rozpatrywanie i opiniowanie wniosków pod względem 

formalnym i merytorycznym. 

5. Obrady Kapituły są poufne. Po zakończeniu swoich prac Kapituła sporządza 

protokół. 

6. Kapituła wyłoni Nominowanych do Nagrody. 

 

IV.  

Postanowienia końcowe 

Informację o przyznaniu Statuetki Wójt Gminy Przemęt podaje do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, po uroczystym wyróżnieniu 

uhonorowanych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A14F746F-3A92-4B59-A120-BE333F264046. Podpisany Strona 2



Załącznik do regulaminu 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Przemęt  

 "Statuetka KRYSZTAŁOWA KONWALIA" 

I.  

Informacje dotyczące podmiotu/osoby zgłaszanej: 

 

1. Imię i nazwisko/Nazwa podmiotu: 

........................................................................................................................................ 

………………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres/telefon:............................................................................................................. 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................

............................................................................................................................................... 

II.  

Dane osób zgłaszających: 

1. Imię i nazwisko: 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

2. Pełniona funkcja: 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

3. Dane kontaktowe (telefon, e-mail): 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 
 

III. 

Uzasadnienie 

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

…………………………………………………………………………………………………..  

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………..…

…………………………………………………………………………………..……………… 

Id: A14F746F-3A92-4B59-A120-BE333F264046. Podpisany Strona 3



IV. 

Spis załączników: 

np. rekomendacje, dyplomy, inne nagrody, podziękowania, artykuły prasowe, zdjęcia. 
 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

 

 

 

 

                                                                                                       …………………………………………. 

                                                                                                       podpis osoby/osób zgłaszającej/ych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

Id: A14F746F-3A92-4B59-A120-BE333F264046. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 538/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody Wójta Gminy Przemęt pn. „Statuetka KRYSZTAŁOWA KONWALIA” 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
kompetencji Rady Gminy należy możliwość uhonorowania osób działających na rzecz gminy. 
Statuetka będzie formą podziękowania i doceniania wartościowej, szlachetnej działalności na rzecz 
Gminy Przemęt. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: A14F746F-3A92-4B59-A120-BE333F264046. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 538/2023 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


